
-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУКА ЧА ЧИНСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 мая 2022 года № 18 

п.Букачача 

О вн�сении изменений в муниципальную программу капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Забайкальского края, в городском поселении «Букачачинское» 

В соответствии части 2 статьи 166,части 1 статьи 168, части 3 статьи 189 
Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Забайкальского края от 
29 октября 2013 № 875 - ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов 
обеспечения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Забайкальского края», У ставом 
городского поселения «Букачачинское» в целях актуализации муниципальной 
адресной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения 
«Букачачинское» администрация городского поселения «Букачачинское» 
п о с т а н о в л яе т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории городского
поселении «Букачачинское».

2. Прилагаемые изменения в приложениях №1 изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского поселения «Букачачинское» Е.В.
Шипилину.

4. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и
разместить на официальном сайте администрации городского поселения
«Букачачинское» http :/ /Ьukachacha.ru.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

И.о. главы городского 
поселения «Букачачинс В.Н. Сокольникова 




